
様式2:賞借対照表

貸 借 対 照 表

令和 5年 3月 31日 現在

科 目 金額

52,481,385
12,489,460

0

219.000

6,662,542
400,121

7.062.663

0

445,000

445。 000

65,189,845

1,555,851

0

1,555,851

781,094
774,757

65,532,391
5,609.266

I資産の部
1.流動資産

現金預金
未収金
立替金
仮払金
前払費用
流動資産合計

2.固定資産
(1)有形固定資産

建物付属設備
什器備品

無形固定資産計
(3)投資その他の資産

保証金

投資その他の資産計
固定資産合計

資産合計
Ⅱ 負債の部

1.流動負債
未払金
未払費用
預 り金

流動負債合計
2.固定負債

長期借入金
長期未払金
固定負債合計

負債合計
Ⅲ 正味財産の部

1.正味財産
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

正味財産合計
甕 借 形 イド下 喋 財 産 合 計

有形固定資産計
(2)無形固定資産
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